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					Isı Pay Ölçer


					İstediğiniz kadar ısının, ısındığınız kadar ödeyin!

					
						Merkezi sistem ile ısıtılan konutlarda her radyatöre monte edilerek bireysel bazda tüketim değerlerini kaydeden ısı pay ölçerler, dairelerin gerçek tüketim değerlerine göre gider paylaşımı yapılabilmesini sağlar.
	Isı pay ölçerlerin ölçüm değeri, ölçülen radyatörün karakteristik sıcaklığının ve radyatör ile oda sıcaklığı arasındaki farkın yaklaşık değeridir. Bu ölçüm değeri kullanılarak, radyatörün anma ısıl güç katsayısı ve yüzey duyar elemanları arasındaki ısıl temas katsayısı aracılığıyla gerçek tüketim değeri hesaplanır (TS EN 834 standardına göre).
	Cihazlar, monte edildikleri radyatörlerin ısıl gücüne göre programlanır. İşletime alınan ısı payölçerler, tüketim değerlerini okuyucuya RF sistemi sayesinde iletirler. Cihazlar, harici bir güç ünitesine veya elektrik şebekesine ihtiyaç duymadan içerisinde bulunan uzun ömürlü bir pille çalışır. Ayrıca, cihazların üzerinde kullanıcıların tüketim değerlerini görmelerini sağlayan bir LCD ekran bulunur.



					
					
					Isı Pay Ölçer'in Özellikleri

					
						Radyatörünüzün harcadığı ısı enerjisini hesaplar ve entegre radyo modülü sayesinde tüketim bilgilerini aktarır.
	Oda ve radyatör sıcaklığını algılayan iki adet sıcaklık sensörü aracılığıyla radyatörün tükettiği ısı miktarını hesaplar.
	Entegre manipülasyon sensörü sayesinde cihaza yapılan müdahaleleri okuyucuya bildirir.
	10 + 2 yıllık pil ömrüne sahiptir.
	Merkezi sistemle ısıtılan tüm binalar için uygundur.


					
					Performans özellikleri

					
						Yazılım destekli manipülasyon ve demontaj algılama sistemi.
	Okuma tarihindeki tüketim değeri istendiği zaman cihazda kontrol edilebilir.
	Isı pay ölçerlerinin ürün kodlaması, tüketiciye tüketim göstergesi üzerinden optimum derecede kontrol imkanı sunar.
	Verilerin otomatik olarak paylaşım sistemine aktarılması ile yüksek veri kalitesi.


		
					Alarko - Techem Isı Pay ölçer Sisteminin Kurulumu

					
						Alarko Isı Pay ölçer sisteminin sağlıklı bir şekilde kurulumu için uzman elemanlarımız dairenizde küçük bir keşif yapar.
	Isıtma sistemi incelenir, radyatör tipleri ve adetleri belirlenir.
	Radyatör tiplerinize uygun olarak seçilmiş ısı pay ölçerler ve termostatik vanalar, herhangi bir tadilat gerektirmeden radyatörlerinize monte edilir. Isı pay ölçerlere radyatörlerinizin karakteristik bilgileri girilir ve ısı pay ölçerler bu bilgiler doğrultusunda programlanır ve sistem devreye alınır.


					
					Isı Pay Ölçme Sistemi İle İlgili Yasal Açıklamalar
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